

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Chaves
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES
Registro de Preços Eletrônico - PE 013/2022-SRP-PMC

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: CERCA MODULADA 1105 METRO
Quantidade: 1.105
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 15,76
Valor Final: 15,50
Valor Total: 17.127,50
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0002
Descrição: PALANQUE MEDINDO 4M X M
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.240,00
Valor Final: 3.240,00
Valor Total: 25.920,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0003
Descrição: PALCO MEDINDO 12M X 8M 10 DIA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 8.173,33
Valor Final: 8.173,00
Valor Total: 81.730,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0004
Descrição: PALCO MEDINDO 6M X 4M
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 3.000,00
Valor Final: 3.000,00
Valor Total: 30.000,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0005
Descrição: PRATICÁVEIS PARA SONORIZAÇÃO (ABERTO)
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 141,66
Valor Final: 141,50
Valor Total: 2.264,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0006
Descrição: PRATICÁVEIS PARA SONORIZAÇÃO (FECHADO)
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 203,33
Valor Final: 203,00
Valor Total: 6.496,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP



Item: 0007
Descrição: RAMPA
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 355,00
Valor Final: 355,00
Valor Total: 4.260,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0008
Descrição: ROLETAS
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 300,33
Valor Final: 300,00
Valor Total: 1.200,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0009
Descrição: TENDA 10M X 06M
Quantidade: 52
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.700,00
Valor Final: 1.699,00
Valor Total: 88.348,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0010
Descrição: TENDA 6M X 6M
Quantidade: 73
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 413,33
Valor Final: 413,00
Valor Total: 30.149,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0011
Descrição: TENDA 3M X 3M
Quantidade: 77
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 278,33
Valor Final: 278,00
Valor Total: 21.406,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0012
Descrição: TORRE PARA SONORIZAÇÃO
Quantidade: 27
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 608,33
Valor Final: 608,00
Valor Total: 16.416,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0013
Descrição: ORDENAMENTO DE FILAS
Quantidade: 31
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 321,66
Valor Final: 321,50
Valor Total: 9.966,50
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0014



Descrição:	BANHEIRO QUÍMICO..
Quantidade:	216
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	300,00
Valor Final:	300,00
Valor Total:	64.800,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	M L CARMO SERRAO
Modelo:	MP
Item:	0015
Descrição:	BANHEIRO QUÍMICO PARA CADEIRANTE
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	303,33
Valor Final:	303,00
Valor Total:	11.817,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	M L CARMO SERRAO
Modelo:	MP
Item:	0016
Descrição:	LOCAÇÃO DE GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 150 KVA
Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	2.440,00
Valor Final:	2.440,00
Valor Total:	46.360,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	M L CARMO SERRAO
Modelo:	MP
Item:	0017
Descrição:	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	3.009,66
Valor Final:	3.009,50
Valor Total:	12.038,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	M L CARMO SERRAO
Modelo:	MP
Item:	0018
Descrição:	SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO TIPO 01
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	1.293,33
Valor Final:	1.293,00
Valor Total:	23.274,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	M L CARMO SERRAO
Modelo:	MP
Item:	0019
Descrição:	SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO TIPO 02
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	1.441,66
Valor Final:	1.441,50
Valor Total:	17.298,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	M L CARMO SERRAO
Modelo:	MP
Item:	0020
Descrição:	SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO TIPO 03
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	2.346,66
Valor Final:	2.346,50
Valor Total:	32.851,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	M L CARMO SERRAO
Modelo:	MP
Item:	0021
Descrição:	SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO TIPO 04



Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 3.142,30
Valor Final: 3.142,00
Valor Total: 43.988,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0022
Descrição: LOCAÇÃO DE 02 SKY PARA MÁQUINA DE PAPEL, CH 04
Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 357,33
Valor Final: 357,00
Valor Total: 4.641,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0023
Descrição: LOCAÇÃO DE TELÃO DE LED
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 2.343,00
Valor Final: 2.343,00
Valor Total: 42.174,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0024
Descrição: LOCAÇÃO DE TELÃO CONVENCIONAL
Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 473,66
Valor Final: 473,50
Valor Total: 9.943,50
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0025
Descrição: LOCAÇÃO DE 02 TVS 40"
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 237,33
Valor Final: 237,00
Valor Total: 1.422,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0026
Descrição: SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE (PA)
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 12.732,66
Valor Final: 12.732,00
Valor Total: 101.856,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0027
Descrição: SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 5.901,73
Valor Final: 5.901,00
Valor Total: 82.614,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0028
Descrição: SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 1 30
Quantidade: 30



Unidade de Fornecimento: Diária
 Valor Referência: 2.496,66
 Valor Final: 2.496,50
 Valor Total: 74.895,00
 Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
 Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
 Modelo: MP

Item: 0029
 Descrição: SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 2
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Diária
 Valor Referência: 1.252,61
 Valor Final: 1.252,50
 Valor Total: 37.575,00
 Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
 Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
 Modelo: MP

Item: 0030
 Descrição: LOCAÇÃO DE MINI TRIO ELÉTRICO
 Quantidade: 22
 Unidade de Fornecimento: Diária
 Valor Referência: 2.358,33
 Valor Final: 2.358,00
 Valor Total: 51.876,00
 Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
 Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
 Modelo: MP

Item: 0031
 Descrição: LOCAÇÃO DE TRIO ELETRICO
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Diária
 Valor Referência: 5.901,66
 Valor Final: 5.901,50
 Valor Total: 29.507,50
 Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
 Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
 Modelo: MP

Item: 0032
 Descrição: CARRO DE SOM DE PEQUENO PORTE
 Quantidade: 232
 Unidade de Fornecimento: Hora
 Valor Referência: 107,66
 Valor Final: 107,50
 Valor Total: 24.940,00
 Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
 Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
 Modelo: MP

Item: 0033
 Descrição: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO-SOM DE CARRETINHA SONORA
 Quantidade: 45
 Unidade de Fornecimento: Diária
 Valor Referência: 362,33
 Valor Final: 362,00
 Valor Total: 16.290,00
 Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
 Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
 Modelo: MP

Item: 0034
 Descrição: PÚLPITO
 Quantidade: 37
 Unidade de Fornecimento: Diária
 Valor Referência: 238,66
 Valor Final: 238,50
 Valor Total: 8.824,50
 Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
 Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
 Modelo: MP

Item: 0035
 Descrição: KIT DE PROJEÇÃO I
 Quantidade: 44
 Unidade de Fornecimento: Diária



Valor Referência 1.278,33
Valor Final: 1.278,00
Valor Total: 56.232,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0036
Descrição: KIT DE PROJEÇÃO II
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 826,66
Valor Final: 826,50
Valor Total: 28.101,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0037
Descrição: EDIÇÃO DE VÍDEO
Quantidade: 102
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência 365,66
Valor Final: 365,50
Valor Total: 37.281,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0038
Descrição: FILMAGEM
Quantidade: 66
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 374,00
Valor Final: 374,00
Valor Total: 24.684,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0039
Descrição: FOTÓGRAFO
Quantidade: 201
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 375,33
Valor Final: 375,00
Valor Total: 75.375,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0040
Descrição: SERVIÇOS DE DECORAÇÃO GRANDE PORTE
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 2.361,66
Valor Final: 2.361,50
Valor Total: 14.169,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0041
Descrição: SERVIÇOS DE DECORAÇÃO-MÉDIO PORTE
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 2.031,66
Valor Final: 2.031,50
Valor Total: 73.134,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0042
Descrição: SERVIÇOS DE DECORAÇÃO-PEQUENO PORTE
Quantidade: 46
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 1.127,00



Valor Final: 1.127,00
Valor Total: 51.842,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0043
Descrição: PROFISSIONAL BRIGADISTA
Quantidade: 148
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 168,33
Valor Final: 168,00
Valor Total: 24.864,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0044
Descrição: COORDENADOR GERAL
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 376,00
Valor Final: 376,00
Valor Total: 5.264,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0045
Descrição: EQUIPE DE MESTRE DE CERIMÔNIA-02 PESSOAS
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 1.297,33
Valor Final: 1.297,00
Valor Total: 20.752,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0046
Descrição: EQUIPE DE RECEPCIONISTA-02 PESSOAS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 140,00
Valor Final: 140,00
Valor Total: 2.800,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0047
Descrição: RODIE
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 131,66
Valor Final: 131,50
Valor Total: 2.630,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0048
Descrição: EQUIPE DE SEGURANÇA-EVENTO PEQUENO PORTE-10 PESSOAS
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 139,33
Valor Final: 139,00
Valor Total: 4.726,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0049
Descrição: EQUIPE DE SEGURANÇA-EVENTO MÉDIO PORTE-20 PESSOAS
Quantidade: 19
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 176,66
Valor Final: 176,50



Valor Total: 3.353,50
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0050
Descrição: EQUIPE DE SEGURANÇA-EVENTO GRANDE PORTE-30 PESSOAS
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 190,00
Valor Final: 190,00
Valor Total: 2.280,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0051
Descrição: EQUIPE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO-10 PESSOAS
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 142,33
Valor Final: 142,00
Valor Total: 6.816,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0052
Descrição: SHOW BANDA MUSICAL-ATRAÇÃO REGIONAL- CATEGORIA POPULAR 1
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.766,66
Valor Final: 4.766,00
Valor Total: 85.788,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0053
Descrição: SHOW BANDA MUSICAL-ATRAÇÃO REGIONAL- CATEGORIA POP ROCK
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.970,00
Valor Final: 2.970,00
Valor Total: 29.700,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0054
Descrição: SHOW BANDA MUSICAL-ATRAÇÃO NACIONAL- CATEGORIA GOSPEL
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43.666,66
Valor Final: 43.666,00
Valor Total: 174.664,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0055
Descrição: SHOW BANDA MUSICAL ATRAÇÃO NACIONAL CATEGORIA POPULAR 3
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 78.333,33
Valor Final: 78.333,00
Valor Total: 234.999,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0056
Descrição: SHOW MUSICAL VOZ E TECLADO ATRAÇÃO REGIONAL CATEGORIA POPULAR
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.700,00
Valor Final: 2.700,00
Valor Total: 64.800,00



Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0057
Descrição: APRESENTAÇÃO DE GRUPO ARTÍSTICO DE DANÇA
Quantidade: 41
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.583,33
Valor Final: 1.583,00
Valor Total: 64.903,00

Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0058
Descrição: PALANQUE MED 6M X 4M
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.185,00
Valor Final: 3.185,00
Valor Total: 47.775,00

Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0059
Descrição: PALCO MEDINDO 18M X 14M
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 9.316,66
Valor Final: 9.316,00
Valor Total: 130.424,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0060
Descrição: PALCO MEDINDO 8M X 6M
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 4.702,33
Valor Final: 4.702,00
Valor Total: 37.616,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0061
Descrição: PÓRTICO
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 3.507,00
Valor Final: 3.507,00
Valor Total: 21.042,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0062
Descrição: TABLADO COM ALTURA ATÉ 1,30M
Quantidade: 31
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 136,66
Valor Final: 136,50
Valor Total: 4.231,50
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: M L CARMO SERRAO
Modelo: MP

Item: 0063
Descrição: LOCAÇÃO DE CARRETA PALCO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.650,00
Valor Final: 3.650,00
Valor Total: 14.600,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA



Nome da Empresa:	M L CARMO SERRAO
Modelo:	MP
Item:	0064
Descrição:	CAMARIM MED 4M X 4M
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.253,33
Valor Final:	1.253,00
Valor Total:	7.518,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	M L CARMO SERRAO
Modelo:	MP
Item:	0065
Descrição:	PALANQUE MED 8M X 4M
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.650,00
Valor Final:	4.650,00
Valor Total:	27.900,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	M L CARMO SERRAO
Modelo:	MP
Item:	0066
Descrição:	KIT DE CD PLAY COM 01 PROFISSIONAL(DJ)+01 NOTEBOOK
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.248,33
Valor Final:	1.248,00
Valor Total:	14.976,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 18:24:53 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	M L CARMO SERRAO
Modelo:	MP

JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

Autoridade Competente

